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Tischlampe Globular Metall Antique Brass

Produkbeschreibung

Der Glasschirm von Globular besteht aus einer 15 cm grossen Kugel. Der Stab ist aus Metall mit einer goldenen

Oberflache hergestellt. Die Globular Tischlampe ist mit einem 2 Meter langen Kabel mit Dimmer ausgestattet. Diese

CHF 95.00 % cHF 149.00 (36.24 % gespart)

Lieferzeit 2-3 Wochen

Artikel-Nr.: 801028-A-70105
Hersteller: mutoni living

stimmungsvolle Tischleuchte verflgt Uber eine E27 Fassung und ist fir Leuchtmittel mit max. 40 Watt geeignet.
Leuchtmittel nicht im Lieferumfang enthalten.

Material:
Farbgruppe:
Verkaufseinheit:
Breite:

Tiefe:

Hoéhe:

Dimmbar:

Dimmer (integriert):

Leistungsaufnahme:

Fassung:
Kabelldnge:
Farbe:

Serie:

Eisen, Glas
Gold
Stuick
27 cm
20 cm
59 cm
1

1

40
E27
200
Gold

Globular Lamp

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

14 TAGE
RUCKGABERECHT

PRIC




